[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

             РЕШЕНИЕ

	05.12.2008

	№
	48/740

	О тарифе на горячую воду для Першинского УМПП ЖКХ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30.12.2004  N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", руководствуясь Уставом муниципального образования Киржачский район, Совет народных депутатов Киржачского района
Р е ш и л:
1. Установить  и ввести в действие с 05 января 2009 года по 04 января 2010 года тарифы на горячую воду для Першинского УМПП ЖКХ:

- для населения, проживающего в пятиэтажных жилых зданиях в размере 147 рублей 99 копеек за 1 куб. метр горячей воды (с учетом НДС);
- для населения, проживающего в двухэтажных  жилых зданиях в размере 140 рублей 48 копеек за 1 куб. метр горячей воды (с учетом НДС);
- для населения, проживающего в одноэтажных  жилых зданиях в размере 180 рублей 09 копеек за 1 куб. метр горячей воды (с учетом НДС);
- для прочих потребителей  в размере 180 рублей 09 копеек за 1 куб. метр  горячей воды (с учётом НДС).
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комитет по бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.

3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования  в районной газете «Красное знамя» и распространяется на правоотношения, возникающие с 05 января 2009 года.

	Председатель Совета

В.Г. Горячев

	Глава района

В.Г. Старовойтов